SIN LOGO

TOAPANTA ACHACHI SANDRA PAULINA

RUC: 1804288932001

FACTURA
N°: 001-099-000000999

NUMERO DE AUTORIZACION:
0401202601180428893200120010990000009991234567812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-04T21:35:56-05:00

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / CIEN FUEGOS S/N Y JOSE DE SAN MARTIN  AMBIENTE:
Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / CIEN FUEGOS S/N Y JOSE DE SAN MARTIN=\11510N:

Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:  Jesus Moreta

Fecha Emisién: 04/01/2026

Direccion: AMBATO

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
00125932 00125933 Helados
00125932 00125933 Limpieza
Consu00125932 00125933 Alimentacion

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0980433246
Email Cliente: jesusefrainmoreta@hotmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 196.520 Plazo: 0

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

0401202601180428893200120010990000009991234567812

Identificaciéon: 1802001097001

Guia Remision: N/A

Cantidad

1.000

1.000

1.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
41.739 0.000 41.74
55.652 0.000 55.65
73.496 0.000 73.50

TOTALES
170.89
170.89
0.00
25.63
0.00
0.00
196.52



