

SIN LOGO

**TOAPANTA ACHACHI SANDRA PAULINA**

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / CIEN FUEGOS S/N Y JOSE DE SAN MARTIN

Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / CIEN FUEGOS S/N Y JOSE DE SAN MARTIN

Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

**RUC: 1804288932001****FACTURA****Nº: 001-099-000000999**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

040120260118042889320012001099000009991234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-04T21:35:56-05:00

AMBIENTE:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



040120260118042889320012001099000009991234567812

**Razón Social:** Jesus Moreta**Identificación:** 1802001097001**Fecha Emisión:** 04/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	Helados	1.000	41.739	0.000	41.74
00125932	00125933	Limpieza	1.000	55.652	0.000	55.65
Consu00125932	00125933	Alimentación	1.000	73.496	0.000	73.50

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 0980433246

Email Cliente: jesusefrainmoreta@hotmail.com

**FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 196.520

Plazo: 0

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	170.89
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	170.89
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	25.63
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>196.52</b>